
1. táblázat

BAROCSAI, Petra - 2001 100m Freestyle Lap 4 x 100m Freestyle, Timed Final Relay 57.18 -

BAROCSAI, Petra - 2001 200m Freestyle Lap 4 x 200m Freestyle, Timed Final Relay 2:02.53 -

BAROCSAI, Petra - 2001 200m Freestyle Timed Final 4. 2:02.50 784

BAROCSAI, Petra - 2001 200m Butterfly Timed Final 2. 2:15.18 731

BAROCSAI, Petra - 2001 100m Butterfly Timed Final 5. 1:01.80 723

BEKESI, Eszter - 2002 100m Breaststroke Lap 4 x 100m Medley, Timed Final Relay 1:11.58 -

BEKESI, Eszter - 2002 200m Breaststroke Timed Final 2. 2:32.85 753

BEKESI, Eszter - 2002 100m Breaststroke Timed Final 3. 1:11.07 742

BEKESI, Eszter - 2002 50m Breaststroke Timed Final 4. 33.37 689

BERECZ, Balazs - 2000 100m Freestyle Lap 4 x 100m Freestyle, Timed Final Relay 52.08 -

BERECZ, Balazs - 2000 200m Freestyle Lap 4 x 200m Freestyle, Timed Final Relay 1:52.53 -

BERECZ, Balazs - 2000 200m Freestyle Timed Final 4. 1:53.10 733

BERECZ, Balazs - 2000 200m Medley Timed Final 5. 2:07.93 707

BERECZ, Balazs - 2000 100m Breaststroke Timed Final 8. 1:06.56 632

BOHM, Sebestyen - 2001 100m Breaststroke Lap 4 x 100m Medley, Timed Final Relay 1:03.55 -

BOHM, Sebestyen - 2001 50m Breaststroke Timed Final 3. 28.86 767

BOHM, Sebestyen - 2001 200m Breaststroke Timed Final 4. 2:20.13 744

BOHM, Sebestyen - 2001 100m Breaststroke Timed Final 3. 1:03.66 722

BUKOVICS, Milan - 2001 200m Butterfly Timed Final 5. 2:05.48 701

BUKOVICS, Milan - 2001 100m Butterfly Timed Final 6. 56.70 678

BUKOVICS, Milan - 2001 200m Breaststroke Timed Final 7. 2:25.83 660

FABIAN, Fanni - 2002 200m Freestyle Lap 4 x 200m Freestyle, Timed Final Relay 2:02.98 -

FABIAN, Fanni - 2002 200m Freestyle Timed Final 3. 2:01.75 799

FABIAN, Fanni - 2002 400m Freestyle Timed Final 5. 4:18.05 769

FABIAN, Fanni - 2002 800m Freestyle Timed Final 2. 8:52.77 753

FABIAN, Fanni - 2002 100m Freestyle 4 x 100m Freestyle, Timed Final Relay 57.34 748

FABIAN, Fanni - 2002 1500m Freestyle Timed Final 3. 17:07.44 730

HATHAZI, Dora - 2003 100m Freestyle Lap 4 x 100m Freestyle, Timed Final Relay 57.86 -

HATHAZI, Dora - 2003 200m Freestyle Lap 4 x 200m Freestyle, Timed Final Relay 2:07.52 -

HATHAZI, Dora - 2003 100m Butterfly Lap 4 x 100m Medley, Timed Final Relay 1:01.59 -

HATHAZI, Dora - 2003 200m Butterfly Timed Final 1. 2:13.50 759

HATHAZI, Dora - 2003 100m Butterfly Timed Final 4. 1:01.16 746

HATHAZI, Dora - 2003 50m Butterfly Timed Final 4. 27.82 677

HIMER, Krisztofer - 2000 100m Freestyle Lap 4 x 100m Medley, Timed Final Relay 50.88 -

HIMER, Krisztofer - 2000 100m Freestyle 4 x 100m Freestyle, Timed Final Relay 50.91 782
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HIMER, Krisztofer - 2000 100m Freestyle Timed Final 5. 51.64 749

HIMER, Krisztofer - 2000 50m Freestyle Timed Final 5. 24.07 655

HIMER, Krisztofer - 2000 50m Breaststroke Timed Final 8. 30.47 651

HUSZTI, David - 2000 800m Freestyle Timed Final 4. 8:16.91 753

HUSZTI, David - 2000 1500m Freestyle Timed Final 6. 16:05.85 733

HUSZTI, David - 2000 400m Freestyle Timed Final 7. 4:04.18 732

ILYES, Laura Vanda - 2001 200m Backstroke Timed Final 2. 2:13.57 801

ILYES, Laura Vanda - 2001 100m Backstroke Timed Final 4. 1:03.26 775

ILYES, Laura Vanda - 2001 50m Backstroke Timed Final 3. 29.61 763

ILYES, Laura Vanda - 2001 400m Medley Timed Final 3. 4:56.05 728

ILYES, Laura Vanda - 2001 200m Medley Timed Final 5. 2:20.91 717

ILYES, Laura Vanda - 2001 400m Freestyle Timed Final 8. 4:33.91 643

KALMAR, Akos - 2000 200m Freestyle Lap 4 x 200m Freestyle, Timed Final Relay 1:53.42 -

KALMAR, Akos - 2000 400m Freestyle Timed Final 1. 3:53.79 834

KALMAR, Akos - 2000 1500m Freestyle Timed Final 1. 15:28.88 824

KALMAR, Akos - 2000 800m Freestyle Timed Final 1. 8:06.40 803

KALMAR, Akos - 2000 200m Freestyle Timed Final 3. 1:52.99 735

KURDI, Zsofia - 2001 100m Freestyle Timed Final 7. 58.32 711

KURDI, Zsofia - 2001 50m Freestyle Timed Final 5. 26.60 709

KURDI, Zsofia - 2001 200m Breaststroke Timed Final 5. 2:36.09 707

KURDI, Zsofia - 2001 50m Breaststroke Timed Final 5. 33.47 683

KURDI, Zsofia - 2001 100m Breaststroke Timed Final 6. 1:14.80 636

MANDLI, Benedek - 2001 200m Freestyle Lap 4 x 200m Freestyle, Timed Final Relay 1:56.62 -

MANDLI, Benedek - 2001 100m Butterfly Lap 4 x 100m Medley, Timed Final Relay 57.52 -

MANDLI, Benedek - 2001 200m Butterfly Timed Final 7. 2:07.53 668

MATRAI, Roland - 2001 100m Freestyle Lap 4 x 100m Freestyle, Timed Final Relay 52.17 -

MATRAI, Roland - 2001 100m Freestyle Timed Final 7. 52.99 693

MATRAI, Roland - 2001 50m Butterfly Timed Final 7. 27.11 566

MATULA, Fanni - 2002 100m Backstroke Timed Final 5. 1:04.35 736

MATULA, Fanni - 2002 100m Backstroke 4 x 100m Medley, Timed Final Relay 1:05.27 706

MATULA, Fanni - 2002 50m Backstroke Timed Final 8. 30.98 666

MUZSNAY, Zsofia - 2003 100m Freestyle Lap 4 x 100m Medley, Timed Final Relay 58.80 -

MUZSNAY, Zsofia - 2003 200m Freestyle 4 x 200m Freestyle, Timed Final Relay 2:06.86 706

MUZSNAY, Zsofia - 2003 50m Butterfly Timed Final 8. 29.60 562

PAP, Balint - 2001 100m Freestyle Lap 4 x 100m Freestyle, Timed Final Relay 51.99 -

PAP, Balint - 2001 50m Butterfly Timed Final 6. 25.63 670

PAP, Balint - 2001 50m Freestyle Timed Final 6. 24.45 625
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POZVAI, Kiara - 2002 100m Freestyle Lap 4 x 100m Freestyle, Timed Final Relay 57.69 -

POZVAI, Kiara - 2002 100m Freestyle Timed Final 8. 58.64 699

POZVAI, Kiara - 2002 50m Freestyle Timed Final 6. 27.14 668

SELMECZI, Levente - 2000 200m Freestyle 4 x 200m Freestyle, Timed Final Relay 1:56.19 676

SELMECZI, Levente - 2000 400m Medley Timed Final 7. 4:38.54 670

SELMECZI, Levente - 2000 100m Butterfly Timed Final 8. 58.60 614

SZABO FELTOTHY, Eszter - 2002 400m Medley Timed Final DSQ NT -

SZABO FELTOTHY, Eszter - 2002 200m Backstroke Timed Final 3. 2:13.71 798

SZABO FELTOTHY, Eszter - 2002 200m Medley Timed Final 4. 2:18.36 757

SZABO FELTOTHY, Eszter - 2002 800m Freestyle Timed Final 8. 9:08.71 689

SZABO FELTOTHY, Eszter - 2002 1500m Freestyle Timed Final 6. 17:36.22 672

SZABO FELTOTHY, Eszter - 2002 400m Freestyle 800m Freestyle, Timed Final Split 4:33.19 648

SZABO FELTOTHY, Eszter - 2002 400m Freestyle 1500m Freestyle, Timed Final Split 4:39.99 602

TISZAI, Andras - 2000 200m Backstroke Timed Final 4. 2:03.69 740

TISZAI, Andras - 2000 100m Backstroke Timed Final 6. 58.74 687

TISZAI, Andras - 2000 50m Backstroke Timed Final 6. 27.51 667

ZOMBORI, Gabor - 2002 50m Backstroke Timed Final DSQ 25.98 -

ZOMBORI, Gabor - 2002 100m Backstroke 4 x 100m Medley, Timed Final Relay 56.49 773

ZOMBORI, Gabor - 2002 100m Backstroke Timed Final 4. 56.56 770

ZOMBORI, Gabor - 2002 200m Backstroke Timed Final 3. 2:03.06 752

ZOMBORI, Gabor - 2002 400m Medley Timed Final 4. 4:31.67 723

ZOMBORI, Gabor - 2002 200m Medley Timed Final 4. 2:07.68 711

Muzsnay Z., Barocsai P., Hathazi 
D., Fabian F.

4 x 200m Freestyle Timed Final 4. 8:19.89 789

Fabian F., Hathazi D., Barocsai 
P., Pozvai K.

4 x 100m Freestyle Timed Final 3. 3:50.07 767

Matula F., Bekesi E., Hathazi D., 
Muzsnay Z.

4 x 100m Medley Timed Final 4. 4:17.24 734

Selmeczi L., Mandli B., Kalmar 
A., Berecz B.

4 x 200m Freestyle Timed Final 3. 7:38.76 759

Himer K., Berecz B., Matrai R., 
Pap B.

4 x 100m Freestyle Timed Final 3. 3:27.15 750

Zombori G., Bohm S., Mandli B., 
Himer K.

4 x 100m Medley Timed Final 3. 3:48.44 747
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1. táblázat

POZVAI, Kiara - 2002 100m Freestyle Lap 4 x 100m Freestyle, 
Timed Final

Relay 57.69 - 50m 57.72 100.1% 24 Jul 2017

HATHAZI, Dora - 2003 50m Butterfly Timed Final 4. 27.82 677 50m 27.85 100.2% 29 Mar 2018

ILYES, Laura Vanda - 2001 400m Medley Timed Final 3. 4:56.05 728 50m 4:56.63 100.4% 28 Feb 2018

PAP, Balint - 2001 50m Butterfly Timed Final 6. 25.63 670 50m 25.70 100.5% 15 Dec 2017

HATHAZI, Dora - 2003 100m Butterfly Lap 4 x 100m Medley, 
Timed Final

Relay 1:01.59 - 50m 1:01.80 100.7% 28 Jul 2017

FABIAN, Fanni - 2002 1500m Freestyle Timed Final 3. 17:07.44 730 50m 17:12.17 100.9% 11 Feb 2018

SZABO FELTOTHY, Eszter - 2002 400m Freestyle 800m Freestyle, 
Timed Final

Split 4:33.19 648 50m 4:34.35 100.9% 15 Apr 2016

HIMER, Krisztofer - 2000 100m Freestyle 4 x 100m Freestyle, 
Timed Final

Relay 50.91 782 50m 51.19 101.1% 11 Jun 2016

KALMAR, Akos - 2000 200m Freestyle Lap 4 x 200m Freestyle, 
Timed Final

Relay 1:53.42 - 50m 1:54.73 102.3% 10 Dec 2016

PAP, Balint - 2001 100m Freestyle Lap 4 x 100m Freestyle, 
Timed Final

Relay 51.99 - 50m 52.62 102.4% 14 Dec 2017

FABIAN, Fanni - 2002 200m Freestyle Lap 4 x 200m Freestyle, 
Timed Final

Relay 2:02.98 - 50m 2:05.52 104.2% 10 Dec 2016

BUKOVICS, Milan - 2001 200m Breaststroke Timed Final 7. 2:25.83 660 50m 2:29.48 105.1% 23 Mar 2016

HIMER, Krisztofer - 2000 50m Breaststroke Timed Final 8. 30.47 651 50m 31.43 106.4% 3 Jun 2017

SZABO FELTOTHY, Eszter - 2002 1500m Freestyle Timed Final 6. 17:36.22 672 50m 18:17.29 107.9% 19 Feb 2017

SZABO FELTOTHY, Eszter - 2002 800m Freestyle Timed Final 8. 9:08.71 689 50m 9:30.61 108.1% 23 Mar 2016

HATHAZI, Dora - 2003 100m Freestyle Lap 4 x 100m Freestyle, 
Timed Final

Relay 57.86 - 50m 1:00.54 109.5% 11 Dec 2016

HUSZTI, David - 2000 1500m Freestyle Timed Final 6. 16:05.85 733 50m 15:16.19 90.0% 28 Mar 2018

SELMECZI, Levente - 2000 400m Medley Timed Final 7. 4:38.54 670 50m 4:24.50 90.2% 24 May 2017

SELMECZI, Levente - 2000 100m Butterfly Timed Final 8. 58.60 614 50m 55.87 90.9% 23 Apr 2017

KURDI, Zsofia - 2001 100m Breaststroke Timed Final 6. 1:14.80 636 50m 1:11.51 91.4% 28 Mar 2018

MANDLI, Benedek - 2001 200m Butterfly Timed Final 7. 2:07.53 668 50m 2:02.26 91.9% 28 Jul 2017

ZOMBORI, Gabor - 2002 200m Medley Timed Final 4. 2:07.68 711 50m 2:03.16 93.0% 29 Mar 2018

HUSZTI, David - 2000 400m Freestyle Timed Final 7. 4:04.18 732 50m 3:55.74 93.2% 8 Jul 2017

BERECZ, Balazs - 2000 100m Breaststroke Timed Final 8. 1:06.56 632 50m 1:04.40 93.6% 28 Mar 2018

BAROCSAI, Petra - 2001 100m Butterfly Timed Final 5. 1:01.80 723 50m 59.79 93.6% 8 Jul 2016

MATULA, Fanni - 2002 100m Backstroke Timed Final 5. 1:04.35 736 50m 1:02.25 93.6% 25 Jul 2017

KURDI, Zsofia - 2001 100m Freestyle Timed Final 7. 58.32 711 50m 56.46 93.7% 30 Mar 2018

TISZAI, Andras - 2000 100m Backstroke Timed Final 6. 58.74 687 50m 57.06 94.4% 15 Dec 2017

KALMAR, Akos - 2000 1500m Freestyle Timed Final 1. 15:28.88 824 50m 15:03.14 94.5% 28 Mar 2018

MATULA, Fanni - 2002 50m Backstroke Timed Final 8. 30.98 666 50m 30.14 94.7% 26 May 2017

HUSZTI, David - 2000 800m Freestyle Timed Final 4. 8:16.91 753 50m 8:04.16 94.9% 28 Mar 2018

KURDI, Zsofia - 2001 50m Breaststroke Timed Final 5. 33.47 683 50m 32.61 94.9% 31 Mar 2018

BERECZ, Balazs - 2000 200m Medley Timed Final 5. 2:07.93 707 50m 2:04.77 95.1% 29 Mar 2018

MUZSNAY, Zsofia - 2003 200m Freestyle 4 x 200m Freestyle, 
Timed Final

Relay 2:06.86 706 50m 2:03.69 95.1% 31 Mar 2018

BAROCSAI, Petra - 2001 200m Butterfly Timed Final 2. 2:15.18 731 50m 2:11.91 95.2% 6 Jul 2016

ILYES, Laura Vanda - 2001 400m Freestyle Timed Final 8. 4:33.91 643 50m 4:27.19 95.2% 2 Mar 2018

POZVAI, Kiara - 2002 100m Freestyle Timed Final 8. 58.64 699 50m 57.31 95.5% 22 Jun 2017

BUKOVICS, Milan - 2001 200m Butterfly Timed Final 5. 2:05.48 701 50m 2:02.74 95.7% 25 Mar 2018

MUZSNAY, Zsofia - 2003 50m Butterfly Timed Final 8. 29.60 562 50m 28.95 95.7% 25 Mar 2017

KALMAR, Akos - 2000 800m Freestyle Timed Final 1. 8:06.40 803 50m 7:56.23 95.9% 1 Jul 2017

MANDLI, Benedek - 2001 200m Freestyle Lap 4 x 200m Freestyle, 
Timed Final

Relay 1:56.62 - 50m 1:54.20 95.9% 29 Mar 2018

BUKOVICS, Milan - 2001 100m Butterfly Timed Final 6. 56.70 678 50m 55.54 96.0% 24 Mar 2018

TISZAI, Andras - 2000 50m Backstroke Timed Final 6. 27.51 667 50m 26.95 96.0% 16 Dec 2017

TISZAI, Andras - 2000 200m Backstroke Timed Final 4. 2:03.69 740 50m 2:01.28 96.1% 14 Dec 2017

ZOMBORI, Gabor - 2002 200m Backstroke Timed Final 3. 2:03.06 752 50m 2:00.61 96.1% 30 Mar 2018

MATRAI, Roland - 2001 100m Freestyle Timed Final 7. 52.99 693 50m 51.97 96.2% 16 Dec 2017

POZVAI, Kiara - 2002 50m Freestyle Timed Final 6. 27.14 668 50m 26.62 96.2% 24 Jun 2017
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ZOMBORI, Gabor - 2002 100m Backstroke 4 x 100m Medley, 
Timed Final

Relay 56.49 773 50m 55.44 96.3% 28 Mar 2018

BAROCSAI, Petra - 2001 200m Freestyle Lap 4 x 200m Freestyle, 
Timed Final

Relay 2:02.53 - 50m 2:00.25 96.3% 2 Jul 2017

BERECZ, Balazs - 2000 100m Freestyle Lap 4 x 100m Freestyle, 
Timed Final

Relay 52.08 - 50m 51.14 96.4% 31 Mar 2018

HATHAZI, Dora - 2003 200m Butterfly Timed Final 1. 2:13.50 759 50m 2:11.06 96.4% 28 Mar 2018

MUZSNAY, Zsofia - 2003 100m Freestyle Lap 4 x 100m Medley, 
Timed Final

Relay 58.80 - 50m 57.73 96.4% 24 Jul 2017

ZOMBORI, Gabor - 2002 400m Medley Timed Final 4. 4:31.67 723 50m 4:27.07 96.6% 23 Jun 2017

BOHM, Sebestyen - 2001 200m Breaststroke Timed Final 4. 2:20.13 744 50m 2:17.82 96.7% 26 Jul 2017

KALMAR, Akos - 2000 400m Freestyle Timed Final 1. 3:53.79 834 50m 3:50.03 96.8% 25 May 2017

BERECZ, Balazs - 2000 200m Freestyle Timed Final 4. 1:53.10 733 50m 1:51.36 96.9% 31 Mar 2018

KALMAR, Akos - 2000 200m Freestyle Timed Final 3. 1:52.99 735 50m 1:51.26 97.0% 24 May 2017

HIMER, Krisztofer - 2000 50m Freestyle Timed Final 5. 24.07 655 50m 23.72 97.1% 25 May 2017

ILYES, Laura Vanda - 2001 100m Backstroke Timed Final 4. 1:03.26 775 50m 1:02.32 97.1% 30 Jun 2017

BAROCSAI, Petra - 2001 200m Freestyle Timed Final 4. 2:02.50 784 50m 2:00.75 97.2% 22 Apr 2017

KURDI, Zsofia - 2001 50m Freestyle Timed Final 5. 26.60 709 50m 26.24 97.3% 19 Apr 2017

SELMECZI, Levente - 2000 200m Freestyle 4 x 200m Freestyle, 
Timed Final

Relay 1:56.19 676 50m 1:54.85 97.7% 14 Dec 2017

BEKESI, Eszter - 2002 50m Breaststroke Timed Final 4. 33.37 689 50m 32.98 97.7% 31 Mar 2018

BEKESI, Eszter - 2002 100m Breaststroke Lap 4 x 100m Medley, 
Timed Final

Relay 1:11.58 - 50m 1:10.75 97.7% 31 Mar 2018

ILYES, Laura Vanda - 2001 200m Medley Timed Final 5. 2:20.91 717 50m 2:19.26 97.7% 29 Mar 2018

FABIAN, Fanni - 2002 100m Freestyle 4 x 100m Freestyle, 
Timed Final

Relay 57.34 748 50m 56.72 97.8% 30 Mar 2018

HATHAZI, Dora - 2003 100m Butterfly Timed Final 4. 1:01.16 746 50m 1:00.50 97.9% 31 Mar 2018

SZABO FELTOTHY, Eszter - 2002 200m Backstroke Timed Final 3. 2:13.71 798 50m 2:12.41 98.1% 30 Mar 2018

MATRAI, Roland - 2001 50m Butterfly Timed Final 7. 27.11 566 50m 26.87 98.2% 15 Dec 2017

BOHM, Sebestyen - 2001 100m Breaststroke Lap 4 x 100m Medley, 
Timed Final

Relay 1:03.55 - 50m 1:03.05 98.4% 27 May 2017

BAROCSAI, Petra - 2001 100m Freestyle Lap 4 x 100m Freestyle, 
Timed Final

Relay 57.18 - 50m 56.71 98.4% 28 Jun 2017

HIMER, Krisztofer - 2000 100m Freestyle Lap 4 x 100m Medley, 
Timed Final

Relay 50.88 - 50m 50.50 98.5% 24 May 2017

MANDLI, Benedek - 2001 100m Butterfly Lap 4 x 100m Medley, 
Timed Final

Relay 57.52 - 50m 57.08 98.5% 14 May 2017

BEKESI, Eszter - 2002 200m Breaststroke Timed Final 2. 2:32.85 753 50m 2:31.72 98.5% 30 Mar 2018

ILYES, Laura Vanda - 2001 50m Backstroke Timed Final 3. 29.61 763 50m 29.40 98.6% 16 Dec 2017

ILYES, Laura Vanda - 2001 200m Backstroke Timed Final 2. 2:13.57 801 50m 2:12.61 98.6% 25 Aug 2017

SZABO FELTOTHY, Eszter - 2002 200m Medley Timed Final 4. 2:18.36 757 50m 2:17.36 98.6% 29 Mar 2018

BEKESI, Eszter - 2002 100m Breaststroke Timed Final 3. 1:11.07 742 50m 1:10.60 98.7% 28 Mar 2018

KURDI, Zsofia - 2001 200m Breaststroke Timed Final 5. 2:36.09 707 50m 2:35.34 99.0% 2 Mar 2018

FABIAN, Fanni - 2002 400m Freestyle Timed Final 5. 4:18.05 769 50m 4:17.12 99.3% 26 Jul 2017

BERECZ, Balazs - 2000 200m Freestyle Lap 4 x 200m Freestyle, 
Timed Final

Relay 1:52.53 - 50m 1:52.21 99.4% 21 Apr 2017

BOHM, Sebestyen - 2001 50m Breaststroke Timed Final 3. 28.86 767 50m 28.78 99.4% 31 Mar 2018

PAP, Balint - 2001 50m Freestyle Timed Final 6. 24.45 625 50m 24.39 99.5% 13 May 2017

FABIAN, Fanni - 2002 800m Freestyle Timed Final 2. 8:52.77 753 50m 8:51.48 99.5% 25 Jul 2017

MATRAI, Roland - 2001 100m Freestyle Lap 4 x 100m Freestyle, 
Timed Final

Relay 52.17 - 50m 52.06 99.6% 28 Jul 2017

FABIAN, Fanni - 2002 200m Freestyle Timed Final 3. 2:01.75 799 50m 2:01.51 99.6% 31 Mar 2018

BOHM, Sebestyen - 2001 100m Breaststroke Timed Final 3. 1:03.66 722 50m 1:03.56 99.7% 24 Jul 2017

HIMER, Krisztofer - 2000 100m Freestyle Timed Final 5. 51.64 749 50m

�2



ZOMBORI, Gabor - 2002 50m Backstroke Timed Final DSQ 25.98 - 50m

ZOMBORI, Gabor - 2002 100m Backstroke Timed Final 4. 56.56 770 50m

Pts. Previous personal 
best time

HATHAZI, Dora - 2003 200m Freestyle Lap 4 x 200m Freestyle, 
Timed Final

Relay 2:07.52 - 50m

MATULA, Fanni - 2002 100m Backstroke 4 x 100m Medley, 
Timed Final

Relay 1:05.27 706 50m

SZABO FELTOTHY, Eszter - 2002 400m Freestyle 1500m Freestyle, 
Timed Final

Split 4:39.99 602 50m

SZABO FELTOTHY, Eszter - 2002 400m Medley Timed Final DSQ NT - 50m
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LEGÉRTÉKESEBB EREDMÉNYEK

LÁNYOK

ILYÉS LAURA VANDA (2001) 200m Backstroke 2:13.57 801

FÁBIÁN FANNI (2002) 200m Freestyle 2:01.75 799

SZABÓ-FELTÓTHY ESZTER (2002) 200m Backstroke 2:13.71 798

HATHÁZI DÓRA (2003) 200m Butterfly 2:13.50 759

BÉKÉSI ESZTER (2002) 200m Breaststroke 2:32.85 753

FIÚK

KALMÁR ÁKOS (2000) 400m Freestyle 3:53.79 834

HÍMER KRISZTOFER (2000) 100m Freestyle 50.91 782

ZOMBORI GÁBOR (2002) 100m Backstroke 56.49 773

BŐHM SEBESTYÉN (2001) 50m Breaststroke 28.86 767

HUSZTI DÁVID (2000) 800m Freestyle 8:16.91 753
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ÉREMTÁBLÁZAT

A E B ÖSSZ

ENERGY STANDARD 20 12 6 38

Italy 13 17 14 44

Hungary 4 4 14 22

BALCAN TIDE 3 7 6 16
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